dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

NN Mbano AHTOH
Hunkonaesuu

WM M'mbano AHTOH
Hunkonaesuy

WM M'ibano AHTOH
Hukonaesny

M Mmbano AHTOH
Hukonaesny

M Mibano AHTOH
Hukonaesny

WM Mmbano AHTOH
HunkonaeBuny

MM Mbano AHTOH
Hunkonaesuny

NN Mibano AHTOH
Hunkonaesuy

MM Mrmbano AHTOH
Hunkonaesuy

WM Mibano AHTOH
Hukonaesny

CBepeHun

F'mbano AHTOH Hukonaesuy

009159

05.09.2014

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

06.10.2017

06.10.2017

10.10.2017

06.11.2017

06.11.2017

06.11.2017

06.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

17.11.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ABTOTPAHCMOPTHOE CPpeacTBO

aBTOoMpuuen

aBTonpuuen

TpaHcopMaTopHan
noacTaHums

TpaHcopMaTopHasn
noacTtaHums

TpaHchopMaTopHas
noacTaHums

TpaHchopMaTopHas
noacTaHums

TpaHchopmMaTopHasn
noactaHuumsa

TpaHchopmMaTopHas
noacTaHums

XKUJI0 OO0M C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



44

45

46

47

48

49

50

WM M'ibano AHTOH
Hukonaesny

WM Mmbano AHTOH
Hukonaesny

WM Mibano AHTOH
Hukonaesuny

WM M'ibano AHTOH
Hunkonaesuny

NN Mibano AHTOH
Hunkonaesuny

NN Mibano AHTOH
Hunkonaesuu

M Mibano AHTOH
Hunkonaesuu

04.12.2017

08.12.2017

12.12.2017

19.12.2017

20.12.2017

27.12.2017

28.12.2017

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

3eMesibHbIN y4acCTOK

apTe3naHCKaa CKBa>XHa

3JaHne Mara3snHa c
3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

34aHune Mara3snHa C
3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



